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Ohjeet ensimmäistä kertaa venepaikan varaukseen 

Ensimmäisellä kerralla, kun olet klikannut linkkiä https://siilinjarvi.varauspaikka.fi, tulet 
alla kuvattuun näkymään. Siilinjärvellä on tässä useita palveluja, josta yksi on 
venepaikkojen Varauspalvelu. 

 

Klikkaa kuvaketta Varauspalvelu. Sinulle avautuu alla oleva näkymä 

 
 

Valitse joko Laituripaikkojen varauspalvelu taikka Soutuvenepaikkojen varauspalvelu. 

https://siilinjarvi.varauspaikka.fi/
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Pääset selailemaan vapaita paikkoja. Klikkaamalla laiturin/rannan nimeä, oikealla 
olevassa kartassa näkyy alue ja venepaikat. Jos olet valinnut Laituripaikkojen 
varauspalvelun, syöttämällä sinisellä ympyröityyn kenttään veneesi mitat, järjestelmä 
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tarjoaa sinulle sopivan kokoisen paikan. Voit toki ilman tätäkin toimintoa selailla paikkoja. 

 

Sen jälkeen sinun tulee kirjautua järjestelmään luomalla itsellesi tunnukset. Klikkaa 
Luo uusi käyttäjätunnus. 
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Täytä avautuvaan lomakkeeseen kaikki tiedot ja  
klikkaa sen jälkeen painiketta LUO KÄYTTÄJÄTUNNUS. 

 

Sen jälkeen kuvaruudullesi tulee seuraava ilmoitus 

 

 

 

 

Avaa sähköpostiisi. Sinulle on tullut viesti, lähettäjänä noreply@siilinjarvi.fi. 
Sähköpostisi asetuksista riippuen viesti voi tulla roskapostiin, joka kannattaa tarkistaa, 
mikäli saapuneissa viestiä ei löydy. 
Viestin sisältö esitetään alla olevassa kuvakaappauksessa. 



 

 
 

  

 
Siilinjärven kunnan Varauspalvelu 

 

 

 

 

Sinun tule klikata viestissä olevaa linkkiä, jotta käyttäjätunnuksesi aktivoituisi. 

Kirjaudu sisään. 
 

 

 

Kun olet kirjautunut juuri luomillasi tunnuksillasi varauspalveluun, valitse haluamasi 
venepaikka ja klikkaa sen jälkeen painiketta TEE VARAUS. 
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Täydennä varauslomake. Lue vuokrausehdot. TALLENNA JA SIIRRY MAKSAMAAN. 
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Ensin saat vahvistuksen varaamastasi paikasta. 

 

 

Sen jälkeen siirry maksamaan. Klikkaa painiketta MAKSA VERKOSSA. 
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Sinulle avautuu maksuerittely. Klikkaa kohtaa Siirry maksamaan. 
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Sinulle avautuu verkkopankkien luettelo, josta valitset pankkisi ja toimit sen 
asettamien ohjeiden mukaan. 

 

 

Kun olet suorittanut maksun järjestelmä ohjaa sinut takaisin varauspalveluun ja sinulle 
avautuu näkymä varaamastasi venepaikasta ja tietoistasi sekä ilmoitus maksustasi. 
Kohdassa Tosite, jossa alv-erittely (Venepaikat) voit tulostaa itsellesi tositteen. 
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Nyt sinulla on venepaikka.  

Jatkossa palvelu lähettää sinulle sähköpostia aina, kun jokin vanhentuneista 
varauksistasi on uudelleen varattavissa. 

Säilytä palvelun sisäänkirjautumistietosi (käyttäjätunnus ja salasana) tallessa. Niitä 
tarvitset seuraavalla kerralla, kun uusit vanhan varauskohteesi varauksen seuraavalle 
kaudelle, tai kun varaat täysin uutta paikkaa. 

 

 


